

Designazione, in sostituzione, di un componente regionale del Comitato di Gestione dell'Istituto Centrale per il catalogo e la documentazione.

Repertorio n. 157 del 4 u ovembre 2013

LA CONFERENZA STATO REGIONI

nell'odierna seduta del 7 novembre 2013

VISTO l'articolo 2, comma 1, lett. d) del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 281;

VISTO il D.P.R. 26 novembre 2007, n. 233, che, nel regolare la riorganizzazione del Ministero per i beni e le attività culturali, ha previsto in particolare, tra gli Istituti centrali, all'art.15 comma 1, lettera a), l'Istituto Centrale per il catalogo e la documentazione (ICCD);

VISTO il decreto 7 ottobre 2008 con il quale il Ministro per i beni e le attività culturali:

- all'art.1, comma 1, ha dettato norme in materia di organizzazione del richiamato Istituto Centrale per il catalogo e la documentazione;
- all'art.13, comma 1, lettera e), ha disposto che il Comitato di Gestione sia composto anche da un componente designato dalla Conferenza Stato-Regioni;

VISTA la nota, prot. n. 5017/DES-28BC del 29 ottobre 2013, con la quale la Conferenza delle Regioni e delle Province Autonome ha chiesto la sostituzione del componente regionale del Comitato di Gestione dell'Istituto Centrale per il catalogo e la documentazione, dott. Sergio Ubisci, della Regione Lombardia, con l'Arch. Paolo Tomasella, della Regione Friuli Venezia Giulia, a ragione del collocamento a riposo del dott. Sergio Ubisci;

CONSIDERATI gli esiti dell'odierna seduta di questa Conferenza, nel corso della quale le Regioni e le Province Autonome hanno confermato il nominativo espresso in istruttoria consegnando la richiamata nota del 29 ottobre 2013 (allegato 1);

ACQUISISCE LA DESIGNAZIONE



NZ HB



STITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. · S.



CONFERENZA PERMANENTE PER I RAPPORTI TRA LO STATO, LE REGIONI E LE PROVINCE AUTONOME DI TRENTO E BOLZANO

ai sensi dell'articolo 2, comma 1, lett. d) del decreto legislativo 28 agosto 1997, n. 281, dell'Arch. Paolo Tomasella, della Regione Friuli Venezia Giulia, in qualità di componente regionale del Comitato di Gestione dell'Istituto Centrale per il catalogo e la documentazione, in sostituzione del dott. Sergio Ubisci.

Il Segretario Roberto G. Marino Il Presidente Graziano Del Ri

FOMA 2004 - ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. - S.



IL SEGRETARIO GENERALE

Prot. n. 5017/DES-28BC

Roma, 29 ottobre 2013

Cons. Roberto G. Marino Direttore della Segreteria della Conferenza Stato-Regioni ROMA statoregioni@mailbox.governo.it

Comitato di Gestione dell'Istituto Centrale per il catalogo e la Oggetto: documentazione. Sostituzione rappresentante regionale.

Con riferimento all'organismo in oggetto, si prega di voler sostituire il Dott. Sergio Urbisci, della Regione Lombardia, con l'Arch. Paolo Tomasella, della Regione FRIULI VENEZIA GIULIA, di cui si allega curriculum vitae.

Tale sostituzione si rende necessaria in quanto il Dott. Urbisci è stato collocato a riposo.

Con i migliori saluti.

All.: c.s.